
JAK ŁATWO ZAROBIĆ DODATKOWE 
PIENIĄDZE – NAPRAWDĘ BEZ WYSIŁKU 

– PROMUJĄC ZDROWIE I 
POSZUKIWANE PRODUKTY? 

Sklep  internetowy  http://sklep.spirulina.pl  proponuje  Ci dołączenie  do  prostego  programu  partnerskiego,  gdzie  zarabiasz nawet wtedy, gdy nic nie robisz.   Nasz  sklep  sprzedaje  przez  Internet  suplementy  żywnościowe, dodatki do żywności, witaminy i minerały pochodzenia naturalnego a  także wiele  innych produktów  zdrowotnych. Działamy w branży, która  notuje  ciągły  wzrost  sprzedaży  i  zainteresowania  ze  strony klientów.  Coraz  więcej  osób  pragnie  wspomagać  swoje  zdrowie wartościowymi  suplementami,  witaminami  i  minerałami, pochodzenia naturalnego.   
NA  CZYM POLEGA  TEN  PROGRAM  PARTNERSKI? Najprościej  mówiąc:  Ty  polecasz  sprzedawane  przez  nas produkty,  a  my  płacimy  Ci  za  to  prowizję  od  sprzedaży.  Ty  sam niczego nie  sprzedajesz.  Kierujesz  tylko  potencjalnych  klientów do naszego sklepu internetowego. I to wszystko. Ważna  uwaga:  wystarczy,  że  klient  tylko  raz  wejdzie  na  stronę sklepu,  z  twojego polecenia,  a  już  na  zawsze  będzie  przypisany do Ciebie.  Oznacza  to,  że  otrzymujesz  wieczną  prowizję  od  każdych 



zakupów tego klienta, nawet jeśli już nigdy więcej nie kliknie na twój link partnerski. Wystarczy,  że  zarejestrujesz  się,  jako  Partner,  na  stronie http://sklep.spirulina.pl/partner.phpZaraz po rejestracji, otrzymasz swój identyfikator (id_link), dzięki któremu  możesz  zarabiać  na  klientach,  którzy  dokonają  zakupu  z twojego polecenia. Zanim  dokładnie  wytłumaczę,  jak  to  robić,  kilka  słów  na  temat zarobków. 
ILE NA  TYM MOŻNA  ZAROBIĆ? Na  twoje  zyski  w  programie  partnerskim,  składają  się  trzy elementy. 1. Stała prowizja: Twój  podstawowy  zarobek,  to  prawie  20%  prowizji  od wartości  każdego  zakupu,  jakiego  dokona  polecony  przez Ciebie  klient.  Nie  ma  ani  minimalnego,  ani  maksymalnego poziomu zakupu, od którego naliczana jest prowizja.   2. Premia od obrotu Suma zamówień, jakie złożyli klienci, którzy weszli do sklepu z twojego  polecenia,  jest  podstawą  do  dodatkowej  premii.  Po prostu, dostajesz dodatkową prowizję od obrotu, wykonanego przez wszystkich twoich klientów w danym miesiącu. 

Poniższa  tabela  dokładnie  pokazuje,  o  ile  więcej  prowizji dodatkowo  otrzymasz.  Łatwo  wyliczyć,  że  w  sumie  możesz uzyskać  nawet  45%  prowizji  od  całej  sumy  zakupów,  jakich 



dokonają poleceni przez Ciebie klienci.   
Przybliżony obrót 
w danym miesiącu 

Prowizja

0 – 1000 złotych  0% 
1001 – 2000 złotych  5% 
2001 – 3000 złotych  8% 
3001 – 4000 złotych  10% 
4001 – 8000 złotych  13% 
8001 – 16000 złotych  16% 
16001 – 24000 złotych  18%+ 800 zł* (premia dodatkowa) 
24001 – 32000 złotych  20% 
32001 – 40000 złotych  22%+ 1400 zł* (premia dodatkowa)
40001 – 50000 złotych  24% 
Powyżej 50000 złotych 

25 %+ 2000 zł* (premia dodatkowa)
Dodatkowo,  uzyskując  3  miesiące  z  rzędu,  obrót  na  poziomach, przy  których  wypłacane  są  premie  dodatkowe  (18%,  22%  oraz 25%), pozostajesz już na tym poziomie procentowym dożywotnio.     



3. Sieć Partnerów Jako  nasz  Partner,  możesz  polecać  nie  tylko  produkty  ze sklepu.  Jeśli chcesz zwiększyć swoje zarobki, możesz zachęcać innych do zostania naszym Partnerem.   Co  z  tego  będziesz  miał?  Obrót  klientów  Partnera,  który zarejestrował  się  w  naszym  systemie  z  twojego  polecenia zwiększa twoją prowizję! 
Ponieważ nowi Partnerzy, mogą  także polecać  innych,  tworzy się w ten sposób sieć sprzedaży, której obrót ma wpływ twoją prowizję. 

Przykład:

Załóżmy, że z twojego polecenia, w naszym systemie zarejestrowało 
się dwóch nowych Partnerów. Nazwijmy ich A i B. Jeden z nich, także 
polecił jednego partnera, nazwijmy go C. 

Twoi  klienci  kupili  w  danym  miesiącu  kalendarzowym  za  2100 
złotych. Klienci partnera A wydali w naszym  sklepie 2500  złotych, a 
klienci partnera B, 3200 złotych. Poleceni przez Partnera C, zakupili w 
naszym sklepie za 1800 złotych. 

Obrót  klientów,  poleconych  bezpośrednio  przez  Ciebie,  to  2100 
złotych. Podstawowa prowizja, to 20% od tej sumy, czyli 420 złotych. 

Liczymy dalej. Obrót całej twojej sieci Partnerów, to 2500 + 3200 + 
1800  =  7500.  Dodając  do  tego  obrót  twoich  klientów  (2100), 
uzyskujemy  w  sumie  9600,  co  daje  nam,  według  tabeli,  16% 
dodatkowej prowizji.       



Oznacza  to,  że  twoja prowizja wynosi nie 20%, lecz 36%! Dzięki 
temu zyskujesz 36% od 2100 złotych, czyli 756 złotych, czystego zysku 
bez żadnego wysiłku. 

W  JAKI SPOSÓB  MOGĘ ZDOBYWAĆ KLIENTÓW?Jak  już  wspomniałem,  gdy  zarejestrujesz  się  jako  nasz  partner, otrzymujesz  swój  identyfikator,  który  pozwoli  Ci  na  tworzenie linków, wykorzystywanych do zdobywania klientów.   Identyfikator  jest  w  postaci  liczbowej,  na  przykład  81.  Żeby stworzyć  działający  link  partnerski,  trzeba  dodać  przedrostek (?ref=)  oraz  identyfikator  na  samym  końcu  adresu  strony internetowej, przez który Twój klient wejdzie do naszego sklepu. 
Przykład:

Załóżmy, że twój identyfikator, nadany przy rejestracji, to liczba 81. 
Klienta możesz  skierować w dwa miejsca – na główną  stronę  sklepu, 
lub do konkretnego produktu. Jak to w praktyce wygląda? 

Link partnerski, kierujący na stronę główną:   

http://sklep.spirulina.pl/?ref=81

Link  partnerski,  kierujący  klienta  na  stronę,  z  konkretnym 
produktem (np. Acerola  ­ Fenomenalna Witamina C  ­ 24h/dobę  [120 
szt.]): 

http://sklep.spirulina.pl/acerola-fenomenalna-witamina-c-
24hdobe-p-93.html?ref=81



W  JAKI SPOSÓB  MOGĘ POLECAĆ PARTNERÓW? Polecanie partnerów działa na takiej samej zasadzie jak polecanie klientów.  Wystarczy,  że  nowy  partner  zarejestruje  się  na  naszej stronie po kliknięciu na link z Twoim numerem id, np.:   
http://sklep.spirulina.pl/partner.php?ref=81

JAK  I GDZIE UŻYWAĆ LINKÓW  PARTNERSKICH  Dwa  podstawowe miejsca,  do  umieszczenia  linku  partnerskiego, to treść wiadomości elektronicznej i strona www. 
1. POCZTA  ELEKTRONICZNAKorespondujesz, za pomocą poczty elektronicznej? Wystarczy, że w  treści  lub  stopce  emaila  umieścisz  swój  link  partnerski,  a zdobędziesz  prowizję  od  każdego  zakupu  osoby,  która  choć  raz kliknie na ten link. Kupujący na tym nie traci – cena jest zawsze taka sama.  To  sprzedawca  (czyli  my)  oddaje  część  swojego  zysku  na prowizję  dla  Ciebie.  Możesz  więc  spokojnie  polecać  zdrowe produkty ze sklepu http://sklep.spirulina.pl wszystkim znajomym i rodzinie. 
2. STRONA  INTERNETOWAJeżeli  posiadasz  stronę  internetową,  to  możesz,  w  wybranym przez  siebie  miejscu  umieścić  swój  link  partnerski  lub  baner reklamowy,  który  prowadzi  prosto  do  naszego  sklepu.  Działa  tak samo jak link w emailu – klient klika, przechodzi do sklepu, kupuje, a Ty dostajesz prowizję od sprzedaży. Jeżeli  chcesz  zarobić więcej,  na polecaniu naszych produktów,  to możesz  na  swojej  stronie  umieścić  artykuł,  powiązany  z 



promowanymi produktami i tam umieścić link partnerski lub baner. Możesz  nawet  stworzyć  specjalną  stronę  (a  nawet  kilka),  które poświęcone będą tej tematyce i zapracują na Twoją prowizję. To Ty decydujesz,  jak  wiele  pieniędzy  chcesz  zarobić.  Możesz  to  robić okazjonalnie a możesz też z tego całkiem dobrze żyć. 
JAK  ZACZĄĆ ZARABIAĆ? Pierwszym  krokiem  do  zarabiania  na  prowizji  od  sprzedaży zdrowotnych  produktów  ze  sklepu  http://sklep.spirulina.pl  jest rejestracja.  Zrób  to  teraz,  klikając  na  link: http://sklep.spirulina.pl/partner.phpW razie  jakichkolwiek pytań  lub wątpliwości odnośnie programu partnerskiego – jestem do twojej dyspozycji. 
Marcin Radlak http://sklep.spirulina.plemail: marcin@spirulina.pltelefon: (071) 716 40 86 



Życzymy wysokich prowizji!


